

DZIENNIK POLSKI

wychodzi codziennie niewyłączając niedziel i świąt o 8. rano

Blaz. Redakcji „Dziennika Polskiego“ plac Marjański...

Numer kosztuje 6 centów.

Bękopisów Redakcja nie zwraca. Telefon Redakcji 171.

Przedpłata i ogłoszenia przyjmują we Lwowie:

Biuro Administracji „Dziennika Polskiego“ plac Marjański...

Ogłoszenia przyjmują się za opłatą 6 centów od jednego wiersza...

Reklamy w rubryce Nadesłane 20 ct. nd wiersza.

Pierwsza podróż inspekcyjna.

Lwów 26. lutego.

Nowy prezydent kolei państwowych, dr. Leon Biliński...

Wiadomo, że z nominacją dra Bilińskiego prezydentem...

Nie podnosimy w tej chwili żadnych życzeń partyjnych...

Kolej żelazna zatrudnia — jak wiadomo — urzędników...

szkoły średniej, a często nawet bez niej. Mimo tej różnicy...

Sprawa ta była już kilkakrotnie roztrząsana. Między innymi...

Budżety szkół ludowych. Na ostatniej sesji sejmowej złożył poseł Bobczyński...

Powyzszy wniosek przekazał Sejm Wydziałowi krajowemu...

musi być przestrzegana zasada główna, że każda wypłata...

Wydział krajowy, podzielając zapatrywania namiestnictwa...

Listy londyńskie.

22 lutego.

Tak śmieszne powiedzenie, jak czwartkowe w izbie gmin...

Minister Balfour zapowiedział gabinetowy projekt ustanowienia...

Irlandzkie koło poselskie na 1000 osób liczące 87 członków...

Przypuśmy na chwilę, że — Galicja jest królestwem...

najwyższą instancją prawodawczą Przypuśmy. że kolejne wybory...

P. Romanowicz wie, że lud rusiński, niecierpiący przemocy...

Przypuśmy na chwilę, że — Galicja jest królestwem niezależnym...

przemysł. obywateli wykształconych, świątliwych, których jednym grzechem jest...

Choćby nawet p. Rom. obwarował konstytucję kołomyjską...

Proszę państwa — tak się ma rzecz z Irlandją, z p. Gladstone'm...

Oby tylko nie wyszli na tej taktyce, jak ów pies niemądry...

Edmund S. Naganowski.

Przegląd prasy.

(Po zamknięciu Rady państwa. — Głos klerykalny o polityce...

W wyczerpujących artykułach podaje N. Ref. wierny bilans...

„Nie wiemy — czytamy tam w wstępie — jak sobie autorowie...

WASI OJCOWIE. POWIEŚĆ HISTORYCZNA, Z WŁASNYCH WSPOMIENIENI NAPIANA PRZEZ ZYGMUNTA KACZKOWSKIEGO.

sarz zdawał się tylko dbać o to, aby wiedziano, że tam był...

bitwy, wykladał historię wojen, które sam odbył i jeszcze często brał go na ręce...

robka przy małych saniach, można się spuścić na niego tobym jego odeśłał z listami...

To ci lufa zostanie w ręku, a lufa nie krucha. Ba! to prawda...





